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КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

СИСТЕМА СУШКИ ПОЛИМЕРНОГО ГРАНУЛАТА СУХИМ ВОЗДУХОМ  
RDM-70/200 SOMOS® 

 

 

В наличии на складе в Харькове, цена – экв. USD9500 с НДС. 

 

Произв. 
мощность 

Материал Температура 
сушения 

Наполняемая 
плотность 

(гран.+дробл.) 

Время 
сушения 

Изначальная 
влажность 

Окончательная 
влажность 

кг/ч  °C кг/л ч % % 

 
39 

или 
34 

или 
50 

 

 
АBS 
или 

PA 6.6, 6.10 
или 
РС 

 
80 

 
80 

 
120 

 

 
0,65 

 
0,68 

 
0,74 

 

 
3 
 

3-5 
 

2-3 
 

 
0,3 

 
0,3 

 
0,35 

 

 
0,02 

 
0,04 

 
0,02 

https://www.facebook.com/specialist.polymer.equipment/
https://www.youtube.com/channel/UCdFFkWXWE0v-yYsXD8coSlQ/featured?view_as=subscriber
https://www.facebook.com/specialist.polymer.equipment/
https://www.youtube.com/channel/UCdFFkWXWE0v-yYsXD8coSlQ/featured?view_as=subscriber
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ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ: 

Напряжение, V 400 

Частота, Hz    50 

Температура сушения, °C 60-140 

Сушильный бункер 

 Материал нерж. сталь 

 Объём, л 200 

 Форма цилиндрическая 

Объём сухого воздуха, м³/ч 70 

Мощность нагревания, kW 6,5 

Мощность привода, kW 1,5  

Давление воздуха, bar 4-6  

Потребление сжатого воздуха, m³/h 0,1 

Ширина, мм 1430 

Длина, мм 820 

Высота, мм 1795 

Вес, кг 255 

 
Super-SOMOS: система регулировки частоты регенерации в зависимости от влажности, 
вкл. переходник ø200/35 для автозагрузчика и кабель подключения. 
 
*Загрузка материала в сушильный бункер будет производиться вручную. 
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